£ t quem, super praemissis. omnibus, per dilectum nobis Arnaldum 
Calculi,«cujus obsequiosam promptitudineni & fidelitatis constantiam, tam 
2rga, bone memoriae, dommum £. genitorem nostrum, quam erga nos,

omni tempore indubitatas &.fnictuosas cognovimus, plen^ & apert^ feci- 
mus informari, una cum praefato Arnaldo, ad vestrae sanctitatis praesentiam 
duximus destinandum; totis cordis desideriis siipplicantes, quatinus prae- • 
fatis Bernardo & Arnaldo, ac eorum alteri, in Hiis, quae vestrae benignitati 
ex parte nostri proposuerint vel proposuerit, fidem credulam adhibere 
dignemini, ac tate, & tarn salubre remedium apponere super hiis, quae k 
4ationis tramite deviata noscuntur, quod Auctori Siimmo complaceat, & 
exempli pernicifo auferatur: ‘

Nec displiceat, quaesumus, vestrae sanctitudini, quod solempnes nuncios 
•ad vestram praesentiam, ad praesens, non 'mittimus, ut deceret; scientes 
tjuod viarum discrimen hoc non patitur hiis diebus, sicut praefatus Arnaldus 
vobis, St libeat, plenihs referre potent .ore tenus.

Conservet vos, &c, .
Bat* ^pud Langeton, xxv. die Februarii.

Conrinritos UtteuE.dir^untur eidem sub nomine prcefati Arnaldi.
DaV ut supra.
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D e  episeopo N o rw icen ’, a d  respon den du m  su p er concdrd id , con tra  in te tition em  R e g is  in  S a ip H s
firm a td .

A, D. i $26. 
An> i‘9 £dw. IL

Claus. 19 £dw. n .  
4n. It. d. 

in Turr. Lond.

REX^ Wniielmo de Aremynne, Norwicen% ut dicitur, 
epucopo.

Nuper misimus vos ad ̂ partes Franciae pro tractatu 
^acis i vosq.ue».inter cetera, ibidem per vos gesta, temer^ 
concordSstis, contra jus commbne & eonsuetudinein par* 
tium iUarum, necnon preter,'& extra, itnmb contra limi- 
tatioBCm & tntenttonem nostranv, vobis per nos in scriptis 

liberatam, <{uod Rex Francie quasdam terras nostras ducatbs uostri Aqui- 
tanie, post homa^um pro eodem ducatu factum, in manu sub pacificb 
teneret, & ipsam concordiam sigillo vestro roborbstis; per quod prsefatus 
Rex Francis, post honiagium k carissimo filio nostro Edwardo, cui eundem 
dUcatum, de* consensu ejusdem Regis Francis, contulimus, pro eodem du* 
catu sibi factunr, ipsas terras detinet,. & sibi reddere renuit, occasione

concordie supradicte, in nostri, & prefati filii nostri, ac corone no$tn& 
exheredationem, ut videtur, manifestam, sic facte.

Vobis igitur mandamus, in fide & ligeantib quibus nobis tenemini, fir*» 
miter injungentes, quod, omnibus aliis omissis, & omni excusatione ces- 
sante, sitis, in proprib persond vestrfi, coram nobis & bonsilio nostro, 
Xilme proximb post qmndenam Pasche proximb futuram, ubicumque tunc 
fuerimus in r^no nostro, ad informandum nos & -concilium nostrum, 
plenb de predicto nuncio vestro, & ad respondendum nobis de premissis 
& aliis per vos gestis, idem uuQcium concernentibus, & ulteriils facturi & 
recepturi, quod juris fuerit & radonis: & habeatis ibi tunc hoc breve.

Teste Rege, apud Leycestr’, vi. die Martii.

Per ipsum R^em & concilium*

M cyori c iv ita tis  L o n d o n ’, d e  qttodam  pro cessii, g e s ta  p e r  nuncios R e g is  in  F ra n c ia  ta n g e n te , pu biicqn do .

A.D. 1̂ 26. T ) EX, majori civitatis suae London’, salutem. Volentes
An, ipEdw. II. qygg dorainum Regem Franciae & nos, 4)er

CUus. 19 Edw.u. nuncios nostros ad partes illas dudum missos, gesta fue- 
m. it. d. * * runt, & qualiter nobis & coronae nostrae per ipsos, quantum

in T ^ .  Loud, in eis fuit, est niultipHciter derogatum, omnibus nostris
. ~~!i subditis nota -esse; u t non innocentibus, set delinquen- 

tibus culpa imputetur, & nuda rei Veritas omnibus inno- 
tescat, quemdam rotulum, processum, & ordinem tocius rei gestae conti- 
nentemf vobis miitim^is per dilectum elericum nostrum^ Jobannem le  
Sinale, sub pede 'sigilli- nostri:

Mandantes, & firmiter injimgentes, quod statina, visis presentibus, ro- 
tuliim predictum cum diligencid inspiciatis, &, inteliectis plenariC quae 
contineiitur in eodem, ea omnia & singula tam in Gibalda London’ quam 
in locis aliis piiblicis civitatis predietae, pubiicari & notificari faciatis; & 
fact& publicatione rotulum ilium penes ŝ os sub securd custodia de* 
tineatis ; ita quod alicui oopia indb nullatenus^at, sub periculo quod in* 
cumbit, prout idem clericus noster vobis pleuibs dicet ex parte nostri, cui 
fidem super hoc prebeatis.

Et de eo quod indb fecentis, nos per litteras vestras sub sigillo vestro 
reddatis-cum celeritate qui poteritis, ceftiores.

T. R, apud Mtram Vallem, x. die Marcii.
Per ipsum Regem.

Consimiles Uttere diriguntur $ubscriptkr iub daV m  die Marcu-} videUceit 
Majori civitatis Eborum,
Majori Novi Caslri super Tynanu 
Majori dmtoHs Kart.
Majori ville Notingh\
Majori civitaiis R. Lin<̂ .
Majori ville R. NorhV.
Cane* universUatis Oxon*.
Can<f vniversitatis Cantebr*. 
ilfq;ori ville R. Sutht*.
Majori R. fVynto»\
Majori vilhe R. BristolV,
Majori dvitaHs R. Exon*.
Majorî  viUe Cestr*. ^
Simoni Croyser, hallwo ville R. de f^ynekeUef, la Ropŝ  ̂

de Hastynges, ̂  de la Rie.

D e  com ite  R ich em u n d’ a tta ch ia n d o .

A.
An. 19Edw.lL Re x , vicecomiti Sussex’, salutem. . Preecipimus tibi 

quod attachies .Tohannem de Britannia coniitem 
Claus igtdw tl HicbemundV-tquod sit coram nobis a die Paschae in tres 

in.i2.d.* * septimanas, ubtouinque tunc fuerimus inAngli^, ad re* 
In Turr. Lcmd. spondendum nobis, quare, cum pluries mandaverimus, per 
 ̂ litteras nostras sub private sigillo nostro, eidem comiti,

quern nuper, pro magnis & arduis negotiis nos & rcgtium 
nostrum tangentibus, partes Frsincise, un^ cum quibusdam aliis nun* 
ciis nostfis, destinavimus in nuncium nostrum, quod ad nos personaliter 
indilat  ̂accederet, nos super nuncio suo preedicto informaturus, facturus* 
que ulteriiis, & receptums quod per nos 6c concilium nostrum ind^ con* 
tigerit ordinari:

£ t  idem comes aliquas -exciisatioues, super non adventu suo ad nos, nobis 
rescripserit, quas omninb frivolas reputavimus:.

Eique mandaverimus, in fide & ligeantid quibus nobis tenetur, quod, 
non obstantibus exousationibus illis, ad nos personaliter accederet ad cer
ium diem in eodem mabdato nostro .cootentom, jam praCeritumK ad 
informandum' nos super negotiis antediotis, alioqum ipsum, 4anquam ^obis 
inobedientem & mandatorum nostrorunv contemptorem non mimeritb 
reputaremus. •

Idem comes, spretis inandatis nostris, ac fide & ligeanti^ prsedictis, ad 
nos venire, seu nos super nuncio prsedicto informare, hactenus non cura* 
vit, in nostri inobedientianr, ac mandatorum nostromm prsdictonim con* 
temptum manifestum, 6c contra'fidem 6c ligeantiam suam praedictas.

Teste Rege, apud Tamwortb, xiii. die Martii^

A d  R egem  Francice, su per g e s tu  Isabellce R e g im e , sim utando a m ic itia m  cum  H u g o n e le  D e s p e n s e r ; convdrsartdot 
cum  r^bellibus b a n n itis  ; d e tin en do  E d w a r d u m  ji l iu m  prim o g en itu m .

A. !>■ T326. 
All. 19 II.

■Claus. 19Edy.II. 
m. 2. d.

Ill T urr. LoiM.

TRESCHER 'frere, nous avoms bien conceu 61 enten* 
duz voz lettres, par -Kjueles nous vouz signifiez que 

vous avez parlez, a bone diligence, a  vostre soer, sur les 
resons ̂  choses qufe nous vous avions respond; & q’ ele 
vous ad dit q’ele desire'tant d'estre oyesque nous, 6c en 
nc^tre compaignie, come bone femme -dent estre od son 
seignur; 6c que les semblaunz d’amiste entre liii 6c nostre 

cliere -neveu 6c foial, H. \e Despenser, n*estoient que. feyntes, 6c la per- 
ceiveit. bien; mes ensi coveneit sustener pur passer ie  temps 6c pys 
escheure.
• Certes, trescbei« frere, s’de nous amast, ele desirast estre en nosti^ 
compMgne, come ele ad dist; -ele,, que deqt estre meenerCsse entre vous 
& nous de enteriene iSc pafdurable 4>ees, ne deut l̂as querre voies de no* 
vele dissension, que ja naveigne, ne ele ne eust partie de nous, come ele 
fist, ^av colour de pees 6c amur norir entre vous 6c nous, queu- choses nous 
entendismes en bon foye, 6c pur ce la tnauiidasmes a vous; 6c lor ce pensa